



OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS: CUSTOM HOUSE:
NEW HARBOUR ESTATE::TUTICORIN -628 004

NOTICE FOR PENSION ADALAT -2018

As per the Guidelines issued by Dept. of Pension & Pensioners Welfare Govt. of India vide O.M. No. 44013/02/2010-Coord dated 25.03.2011 read with CBEC instructions F.No.C.30013/77/2014 -Ad.IVA dated 09thFeb'2015, **Pension Adalat** for central Govt. Retired Employees of Custom House, Tuticorin will be conducted under the Chairmanship of Commissioner of Customs on **09.01.2018 (Tuesday) at 11.00 hrs** at the Office of the Commissioner of Customs, (Conference Hall Room No.206, I Floor) Custom House, Tuticorin.

2. Pensioners/ Family Pensioners are therefore informed to attend the Adalat at the aforesaid date and time as mentioned above. The grievances, if any, in writing or e-mail may be sent to the Commissioner of Customs, Custom House, New Harbour Estate, Tuticorin-628 .004. (ID:edi.tuticorincustoms@gmail.com) on or before 08.01.2018 as per the proforma uploaded in this Custom House website www.tuticorincustoms.gov.in.

3. It is further informed that the following types ^{of} cases will not be admitted for decision in Pension Adalat. ^h

01. cases involving purely legal points
02. Grievances involving policy matters


(V.SIVAKUMAR)
ADDITIONAL COMMISSIONER



சங்க ஆணையர் அலுவலகம்
சங்க இல்லம் :: துறைமுக வளாகம்

தூத்துக்குடி - 628 004

Tel : (0461) 2252655, 2352633 / Fax : 2352019

ஓய்வூதிய அதாலத்திற்கான அறிவிப்பு - 2018

இந்திய அரசு DOP & PW அலுவலகக் கடிதம் எண் 44013/2/2010-Coord தேதி 25.03.2011 மற்றும் மத்திய கலால் மற்றும் சங்கத்துறை வாரியம், புது டில்லி கடிதம் எண் C-30013/77/2014-Ad.IV-A தேதி 09.02.2015 உத்தரவின் பேரில் சங்க இல்லம், தூத்துக்குடியில் இருந்து பணி நிறைவு பெற்ற பணியாளர்களுக்கான பென்சன் அதாலத் 09.01.2018 (செவ்வாய்க்கிழமை) காலை 11.00 மணிக்கு சங்க ஆணையர் அலுவலகம், CONFERENCE HALL ROOM (அறை எண் 206 FIRST FLOOR), தூத்துக்குடியில் சங்க ஆணையர் தலைமையில் நடைபெறும்.

ஓய்வூதியதாரர்கள் / குடும்ப நல ஓய்வூதியதாரர்கள் மேற்கண்ட முகவரி மற்றும் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நேரத்தில் கருத்தரங்க நிகழ்ச்சியில் கலந்து கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். ஓய்வூதியம் சம்பந்தமான குறைகள் இருப்பின் எழுத்துபூர்வமாக மற்றும் E-MAIL ID. edi.tuticorincustoms@gmail.com மூலமாகத் தெரிவிக்கலாம். சங்க அலுவலக WEBSITE www.tuticorincustoms.gov.in ல் இது தொடர்பான படிவம் கொடுக்கப் பட்டுள்ளது.

மேலும் தெரிவிப்பது என்னவென்றால், கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வகையான குறைகள் அதாலத்தில் எடுத்துக் கொள்ளப்பட மாட்டாது.

- (1) நீதிமன்ற / விஜிலென்ஸ் நிலுவை வழக்குகளுக்கு உட்பட்ட விஷயங்கள் (உதாரணம் - வாரிசு உரிமை கோரல் முதலியன)
- (2) அரசு விதிகள் மற்றும் கொள்கை (POLICY) சம்பந்தமான குறைகள்

(ஓ-ம்) x x x x x x
சுடுதல் ஆணையர்

3/17